
Dziennik Urzędowy Nr 1
Głównego Urzędu Statystycznego —2— Poz. 2—4

2

ZARZĄDZENIE NR 2 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 23 stycznia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Centralnego Ośrodka Informatyki Statystycznej

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88,
poz. 439, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W statucie Centralnego Ośrodka Informatyki Sta-
tystycznej stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 14
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 27
września 2005 r. w sprawie szczegółowego zakresu
zadań i organizacji Centralnego Ośrodka Informatyki
Statystycznej (Dz. Urz. GUS Nr 9, poz. 59) w § 3
w ust. 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie:

,,14) prowadzenie zaopatrzenia w materiały eksploata-
cyjne, urządzenia pomocnicze i części zamienne
do sprzętu informatycznego na potrzeby COIS
oraz w części zamienne do sprzętu informatycz-
nego dla innych jednostek służb statystyki pub-
licznej zlokalizowanych w gmachu GUS.’’.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2009 r.

Prezes Józef Oleński

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769,
z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703,
z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172 oraz z 2008 r. Nr 227, poz. 1505.

3

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 14 stycznia 2009 r.

w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w grudniu 2008 r.

W związku z § 9 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 29 października 1999 r. w sprawie
stypendiów i innych kosztów kształcenia w Krajowej
Szkole Administracji Publicznej (Dz. U. Nr 90, poz. 1004
oraz z 2003 r. Nr 143, poz. 1390) ogłasza się, iż

wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w grud-
niu 2008 r. w stosunku do listopada 2008 r. wyniósł
99,9 (obniżenie cen o 0,1%).

Prezes Józef Oleński

4

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 14 stycznia 2009 r.

w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w IV kwartale 2008 r.
w stosunku do IV kwartału 1995 r.

W związku z art. 22 ustawy z dnia 6 marca 1997 r.
o zrekompensowaniu okresowego niepodwyższania
płac w sferze budżetowej oraz utraty niektórych
wzrostów lub dodatków do emerytur i rent (Dz. U.
z 2000 r. Nr 23, poz. 294 oraz z 2008 r. Nr 171,
poz. 1056) ogłasza się, iż wskaźnik cen towarów i usług

konsumpcyjnych ogółem w IV kwartale 2008 r. w sto-
sunku do IV kwartału 1995 r. wyniósł 214,2 (wzrost cen
o 114,2%).

Prezes Józef Oleński




